
Položka Předmět Ks Předpokládaná cena za kus bez DPH
Předpokládaná cena 

celkem bez DPH

1A L3 switch 2 183 265,00 Kč 366 530,00 Kč

Předpokládaná cena celkem bez DPH 366 530,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 307 020,00 Kč

Položka Nabídková cena bez DPH za kus (Kč) 153 510,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 307 020,00 Kč

DPH 64 474,20 Kč

Nabídková cena celkem včetně DPH 371 494,20 Kč

Model sestavy (PN)

Porty min. 48x 25Gbit SFP28 + 6x 100Gbit SFP28

15x Patch kabel, OM4 multi-mode, duplex LC UPC, LSZH, 850/1300nm

15x Patch kabel, optický, AOC, SFP28 na SFP28, 25Gbps, multimode, 

10x Patch kabel, 9/125 LCupc/LCupc, SM, OS, 1m, duplex

10x Patch kabel, 9/125 LCupc/LCupc, SM, OS, 2m, duplex

50x CAT6a 5m

15x Multi-Mode SFP28 25Gbit modul

15x SFP+ 10Gbps RJ-45 modul (kompatibilní se switchem)

  8x SFP+ 10Gbps RJ45 modul (kompatibilní DELL)

  2x SFP+ 10Gbps RJ45 modul (kompatibilní QNAP)

10x SFP+ 10Gbps RJ45 modul (kompatibilní Synology)

Záruční doba

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Doplňujte, prosím, pouze do zelených polí, ve kterých specifikujte, zda nabízená technologie splňuje minimální technické parametry (slovy ANO nebo NE). Vždy uvádějte jednoznačné modelové označení (PN). U jednoho produktu jej uveďte do 
specifikace sestavy, a pokud se jedná o sestavu více různých PN, zapište je do jednotlivých řádků.
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Počet kusů 2

Ubiquiti Enterprise Campus Aggregation (ECS-Aggregation-EU)
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